1

2025年 10月 30日

各  位

会 社 名 伊 澤 タ オ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 伊澤 正司

（コード番号：365A  東証スタンダード市場）

問合わせ先 取締役 CFO 兼管理本部長  三好 拓人

TEL. 06-6690-1338

取締役辞任および役員異動に関するお知らせ

下記のとおり、2025 年 10 月 31 日をもって当社取締役の辞任および役員異動を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

取締役 藤田 有香

2. 辞任年月日

2025 年 10 月 31 日

3. 辞任の理由

本人の一身上の都合によるものです。

4. その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たし

ております。

5. 役員の人事異動

日付 氏名 新役職 現役職

2025 年 11 月 1 日 甫天 和宏 取締役 COO 兼経営企画室長 取締役経営企画室長

以上